
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 30, Ano IV

Bom Sucesso, 13 de Março de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso
de Resultado

Processo nº 017/2017, Pregão Presencial Nº
004/2017 e Processo nº 020/2017, Pregão

Presencial Nº 005/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
AVISO DE RESULTADO – Processo nº
017/2017, Pregão Presencial Nº 004/2017 -
Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de carnes – Vencedor:
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA-EPP
CNPJ – 19.697.531/0001-03 foi vencedora
com o valor global de R$ 86.440,00 (oitenta e
seis mil e quatrocentos e quarenta reais).

 

 Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
AVISO DE RESULTADO – Processo nº
020/2017, Pregão Presencial Nº 005/2017 -
Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de refeições, lanches e
refrigerantes – Vencedores: ALAERTO LOPES
DA MATA, CNPJ 71.473.706/0001-19 com o
valor global de R$ 8.940,00 (oito mil

novecentos e quarenta reais); SÉRGIO
MAGALHÃES NUNES – ME, CNPJ
01.389.467/0001-38 com o valor global de R$
106.760,00(cento e seis mil, setecentos e
sessenta reais);  RICARDO LUIZ DE SOUZAE
CIA LTDA-ME, CNPJ 08.462.207/0001-90 com
o valor global de R$ 26.800,00( vinte e seis
mil, oitocentos reais); SUPERMERCADO
JOTA EFFE LTDA-EPP CNPJ –
19.697.531/0001-03 foi vencedora com o valor
global de R$ 86.440,00 (oitenta e seis mil e
quatrocentos e quarenta reais).

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 026/2017 , Inexigibilidade nº
011/2017, Credenciamento 003/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de licitação – Processo  nº 026/2017 ,
Inexigibilidade  nº 011/2017, Credenciamento
003/2017 – Objeto: Contratação de laboratório
para realização de exames de anatomia
patológica e citopatologia. Entrega dos
envelopes do dia 20/03/2017 a 07/04/2017.
Abertura dia 10/04/2017 às 13:00hs.


		2017-03-13T18:18:09-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




